

Årsredovisning
för
Ölsbo Gårdsbryggeri AB
559199-0949

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard E Sjöberg, Styrelseledamot
2025-02-24

Styrelsen för Ölsbo Gårdsbryggeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bryggeriverksamhet och försäljning av öl samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget börjar bli mer etablerat på marknaden och omsättningen har ökat. Flertalet nya produkter har lanserats under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	593	447	238	190
Resultat efter finansiella poster	13	30	-197	-242
Årets resultat	9	24	4	3
Soliditet (%)	12,7	10,8	8,0	7,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	24 176	24 130	98 306
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		24 130	-24 130	0
Årets resultat			9 343	9 343
Belopp vid årets utgång	50 000	48 306	9 343	107 649

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	48 306
årets vinst	9 343
	57 649
disponeras så att i ny räkning överföres	57 649
	57 649

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		592 875	446 680
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-4 947	56 291
Övriga rörelseintäkter		0	12 152
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		587 928	515 123
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-294 552	-230 894
Övriga externa kostnader		-173 639	-144 864
Personalkostnader	2	-324	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 975	-81 975
Övriga rörelsekostnader		0	-7 409
Summa rörelsekostnader		-550 490	-465 142
Rörelseresultat		37 438	49 981
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		262	232
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 745	-19 850
Summa finansiella poster		-24 483	-19 618
Resultat efter finansiella poster		12 955	30 363
Resultat före skatt		12 955	30 363
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 612	-6 233
Årets resultat		9 343	24 130

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

447 823

549 798

Summa materiella anläggningstillgångar

447 823

549 798

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 000

1 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 000

1 000

Summa anläggningstillgångar

448 823

550 798

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

285 294

290 241

Summa varulager

285 294

290 241

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

63 114

39 956

Övriga fordringar

11

-3 145

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 868

2 568

Summa kortfristiga fordringar

83 993

39 379

Kassa och bank

Kassa och bank

27 799

32 506

Summa kassa och bank

27 799

32 506

Summa omsättningstillgångar

397 086

362 126

SUMMA TILLGÅNGAR

845 909

912 924

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

48 306

24 177

Årets resultat

9 343

24 130

Summa fritt eget kapital

57 649

48 307

Summa eget kapital

107 649

98 307

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

635 140

764 656

Summa långfristiga skulder

635 140

764 656

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 216

1 216

Leverantörsskulder

61 416

15 248

Skatteskulder

8 900

6 254

Övriga skulder

31 588

27 244

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

-1

Summa kortfristiga skulder

103 120

49 961

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

845 909

912 924

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	819 756	854 265
Försäljningar/utrangeringar		-34 509
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	819 756	819 756
Ingående avskrivningar	-289 958	-215 083
Försäljningar/utrangeringar		7 100
Årets avskrivningar	-81 975	-81 975
Försäljningar		20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-371 933	-269 958
Utgående redovisat värde	447 823	549 798

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	
Inköp		1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	-523 140	-634 640
	-523 140	-634 640

Linköping 2025-02-24

Rickard Sjöberg
Rickard Sjöberg